[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.11.2015г.                 №367
                                                               р.п. Духовницкое

О внесении изменений в

постановление

На основании Устава Духовницкого муниципального района, в связи с допущенной неточностью, администрация Духовницкого муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в постановление администрации   Духовницкого муниципального района Саратовской области № 209 от 30.06.2015 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами»,  следующие изменения:

П. 3.6.4. приложения изложить в новой редакции:

«3.6.4. Акт проверки оформляется непосредственно после ее завершения в двух экземплярах, один из которых с копиями приложений вручается руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю, физическому лицу под расписку об ознакомлении либо об отказе в ознакомлении с актом проверки. В случае отсутствия руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, физического лица, а также в случае отказа проверяемого лица дать расписку об ознакомлении либо об отказе в ознакомлении с актом проверки, акт направляется заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении, которое приобщается к экземпляру акта проверки, хранящемуся в деле Отдела.

При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме акт проверки направляется в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью уполномоченного должностного лица органа муниципального земельного контроля»

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      В.И. Курякин